
Bridgeport,	Jan	12-13	
	

Omnia	ad	majorem	Dei	gloriam	(Wszystko	dla	większej	chwały	Boga)	
	

	
Drodzy	Parafianie	i	Przyjaciele,	
	
rozpoczęliśmy	 Nowy	 Rok	 A.D.	 2019,	 życząc	 sobie	 Bożego	 błogosławieństwa	 i	 wszelkich	
potrzebnych	łask.	
Dla	naszej	Wspólnoty	ten	rok	jest	czasem	jubileuszu	120	lecia	Parafii.	Dziękujemy	Dobremu	
Bogu	 za	 wszelkie	 dobro,	 jakie	 dokonało	 się	 w	 kościele	 św.	 Michała,	 za	 wszystkie	
odprawione	Msze	 św.,	 za	 sprawowane	 sakramenty,	 za	 spotkania	 i	wydarzenia	minionych	
lat.	Mamy	za	co	dziękować!	
	
Również	 ja	 wznoszę	 moją	 modlitwę	 dziękczynną	 za	 Parafię	 św.	 Michała	 Archanioła	 w	
Bridgeport,	CT.	12	stycznia	to	symboliczny	dzień	mojej	instalacji	jako	proboszcza	w	naszym	
kościele.	Ks.	biskup	Frank	Caggiano	potwierdzi	swoim	autorytetem	powierzenie	mi	 troski	
duszpasterskiej	o	to	miejsce.	Jest	to	wielka	odpowiedzialność,	której	jestem	świadomy.	Jest	
to	również	zaproszenie	do	bycia	z	Wami,	kochani	Parafianie	oraz	Przyjaciele.	
5	 ostatnich	 miesięcy,	 które	 spędziłem	 w	 Bridgeport,	 pokazały	 mi	 jak	 wiele	 dobra	 może	
dokonać	 się	 w	 St.	 Michael.	 Chętnie	 opiszę	 ten	 czas	 łacińskim	 zdaniem,	 które	 jest	 bardzo	
ważną	zasadą	funkcjonowania	Kościoła:	
	
Omnia	ad	majorem	Dei	gloriam	(Wszystko	dla	większej	chwały	Boga)	
	
Widzimy	 w	 naszej	 Parafii	 wielką	 ilość	 naszych	 wspólnych	 inicjatyw,	 pomysłów	 oraz	
przeprowadzanych	 akcji.	 Zaangażowanie	 naszych	 parafian	 jest	 imponujące	 i	 budzi	 moją	
wdzięczność.	Wobec	tak	wspaniałego	dzieła	nie	możemy	zapomnieć,	iż	robimy	wszystko	nie	
dla	swojej	własnej	chwały,	ale	na	chwałę	Bożą.	 Im	więcej	Pana	Boga	w	naszym	życiu,	 tym	
więcej	 Jego	 błogosławieństwa.	 Pragnąłbym,	 aby	 zacytowane	 motto	 było	 dla	 nas	 u	 św.	
Michała	absolutnym	wzorem	i	drogowskazem.	
	
Wszystko	dla	Jezusa,	wszystko	dla	Maryi.	
	
Rok	2019	przyniesie	bardzo	dużo	 treści	 związanych	z	naszym	 jubileuszem,	zawierzeniem	
parafii	Niepokalanej	Matce,	Koroną	12	gwiazd	Maryi.	Zapraszam	ponownie	do	korzystania	z	
wszystkich	 inicjatyw,	modlitw	 i	 spotkań,	 aby	nieustannie	pogłębiać	 swoją	wiarę,	wiedzę	 i	
pobożność.	
Dzięki	Waszej	 ofiarności	 dokonaliśmy	 już	 wielu	 pięknych	 dzieł:	 wymieniliśmy	większość	
szat	 liturgicznych,	 mamy	 nowe	 obrusy	 na	 ołtarz	 i	 ubranie	 kielichów.	 Dokonana	 została	
naprawa	instalacji	elektrycznej	w	ołtarzu,	ogrzewania	w	kościele	i	sali	pod	kościołem.	Nowy	
projektor	 zostanie	wkrótce	 zakupiony.	W	 tym	roku	 czeka	nas	kilka	kolejnych	 inwestycji	 i	
napraw,	o	czym	będę	Was	systematycznie	informował.	
	
Z	całego	serca	życzę	Wam	wszystkim	obfitego	błogosławieństwa	Bożego	w	Nowym	Roku,	
	
Wasz	ojciec	Norbert	M.,	proboszcz	


